
ZARZĄDZENIE NR 25/VIII/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie informacji o kwotach wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla Centrum Usług 
Wspólnych w Pleszewie na 2020 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz 1542 ze zmianmi) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy Pleszew informację o kwotach dochodów 
i wydatków wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, dokonanych: Zarządzeniem nr 
16/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2020.

1. Plan wydatków stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 51B8E7A2-6C7D-4BE0-BD73-0CD18BDF4871. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 25/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 31 stycznia 2020 r.

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH MIASTA I GMINY PLESZEW
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 825 643,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 825 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 869,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 905,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 983,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 306,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

Razem: 825 643,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51B8E7A2-6C7D-4BE0-BD73-0CD18BDF4871. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 25/VIII/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 31 stycznia 2020 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 informuje się jednostkę

o przyznananych kwotach wydatków. Na podstawie tych informacji jednostka dostosowuje plany

finansowe.

Id: 51B8E7A2-6C7D-4BE0-BD73-0CD18BDF4871. Przyjęty Strona 1




